



Pöytäkirja 25/2018

- Aika:** 29. marraskuuta 2018 klo 12.00
- Paikka:** Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A
- Läsnä jäsenet:** Inari Harjuniemi, puheenjohtaja
~~Paavo Palanterä, varapuheenjohtaja~~
Olli-Pekka Paasivirta
Iina Ryhtä
Sini Saarinen
Emmi Simonen
Noel Snygg
- Läsnä muut:** Rauli Elenius, pääsihteeri
Juha Laurila, järjestö- ja hallintoasiantuntija
Sofia Engblom
Ville Keränen

343

Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen 12.00.

344

Päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

Todettiin esityslistan lähettämisen yhteydessä tapahtuneen virhe. Esityslistassa oli ilmoitettu kokous alkavaksi klo 10.

Snygg ja Palanterä olivat ilmoittaneet esteestä.

345

Pöytäkirjantarkastaminen

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Iina Ryhtä ja Sini Saarinen

346

Ilmoitusasiat

- 30.11. Nurmi kansainvälisten palveluiden liikkuvuuspalaverissa
- 30.11. Maksuttoman koulutuksen päivä
- 3.12. Nurmi Working in Finland Fairissa
- 5.12. TYYn glögit
- 7.12. Laurila liukumavapaalla
- 7.12. Elenius lomapäivällä
- 10.12. Elenius TYS:n työvaliokunnassa
- 10.12. Nurmi kansainvälisten maisterikoordinaattoreiden kokouksessa



- 11.12. Elenius yliopiston turvallisuuden ohjausryhmässä
- 12.12. Vuoden 2019 hallitus vierailmassa ÅAS:n joulupuorolla
- 14.12. Vuoden 2019 hallitus vierailmassa Aitiopaikan työmaalla

347

Esityslistan hyväksyminen

Hyväksyttiin esityslista muutoksitta.

Hallinnolliset asiat

348

Oikaisuvaatimus

Liite 1 Oikaisuvaatimus jäsenyydestä eroamiseksi

Hallitus käsitteli kokouksessaan 24/2018, 15.11.2018, asiakohtana 335/2018 kahden opiskelijan eropyynnön ylioppilaskunnasta ja kevään 2019 jäsenmaksun palauttamisen ilman, että he menettäisivät opiskeluoikeuttaan Turun yliopistossa. Asianosaiset vetosivat Suomen perustuslakiin ja kansainvälisiin ihmisoikeussopimuksiin ja esittivät yliopistolain olevan niiden kanssa ristiriidassa siltä osin, kun laki määrää ylioppilaskunnan jäsenmaksun maksamisen edellytykseksi alemman tai ylemmän yliopistotutkinnon suorittamiselle. Hallitus päätti hylätä pyynnöt yliopistolain perusteella. Ylioppilaskunta ei voi arvioida perustuslain ja tavallisen lain mahdollista ristiriitaa, vaan se on sidottu ylioppilaskuntaa koskevaan lainsäädäntöön.

Päätös annettiin asianosaisille tiedoksi samana päivänä 15.11.2018. Yliopistolain 86.1 §:n perusteella "[y]lioppilaskunnan hallintoasiaa koskevaan päätökseen saa vaatia oikaisua siten kuin hallintolaissa säädetään." Oikaisuvaatimuksen tekemisestä ja käsittelystä säädetään hallintolain (434/2003) 7 a luvussa.

Asianosaiset ovat tehneet oikaisuvaatimuksen 15.11.2018 iltana. Oikaisuvaatimus jakaantuu kahteen osaan: asianosaisaseman arviointiin sekä varsinaisiin perusteluihin. Asianosaisasema on oleellinen, koska hallintolain 49b §:n toisen momentin mukaan "[o]ikaisua saa vaatia se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa." On selvää, että oikaisuvaatimuksen tekijät ovat tässä lainkohdassa tarkoitettuja henkilöitä.

Perusteluissaan asianosaiset vetoavat pääosin samoihin argumentteihin kuin alkuperäisessä pyynnössään. Erityisesti he ovat korostaneet perustuslakivaliokunnan lausuntoa 33/2018 vp, jossa esitetään, että valtioneuvoston olisi syytä harkita jäsenyysperusteiden laillisuutta YTHS:n aseman tulevan muutoksen myötä.

Asiassa ei ole annettu sellaisia uusia perusteita, joiden vuoksi hallituksen tulisi muuttaa tai kumota päätöstään 335/2018.



Pääsihteeri Elenius esittää:

Hallitus päättää hylätä oikaisuvaatimuksen.

Keskustelu: Pääsihteeri Elenius esitteli asian.

Päätös: Hallitus päätti hylätä oikaisuvaatimuksen.

Perustelut: Hallitus päättää hylätä oikaisuvaatimuksen.

yliopistolain 46.3 § ensimmäisen virkkeen mukaan "Kaikki yliopiston opiskelijat, jotka on otettu opiskelijoiksi alempaan ja ylempään korkeakoulututkintoon johtaviin opintoihin, lukuun ottamatta tilauskoulutukseen osallistuvia opiskelijoita, kuuluvat ylioppilaskuntaan." Asianosaiset ovat tässä lainkohdassa tarkoitettuja Turun yliopiston opiskelijoita.

Sovellettavat säännökset:

Yliopistolaki 46.3 §
Turun yliopiston ylioppilaskunnan säännöt 2.1 §

349

Elokuvatoimikunnan nimittäminen

Liite 2 Hakijat elokuvatoimikuntaan 2019

Liite 3 Elokuvatoimikunnan esitys elokuvatoimikunnan jäseniksi 2019

TYYn hallitus avasi haun vuoden 2018 elokuvatoimikuntaan 2.11. Haku päättyi 25.11., johon mennessä hakemuksia saapui 12 kappaletta. Elokuvatoimikunta käsittelee hakemukset kokouksessaan ja tekee hallitukselle esityksen valittavista henkilöistä. Elokuvatoimikunta valitsee puheenjohtajan keskuudestaan.

Järjestö- ja hallintoasiantuntija esittää:

Hallitus päättää nimittää TYYn elokuvatoimikunnan vuodelle 2019.

Keskustelu: Ei keskustelua

Päätös: Hallitus päätti nimittää TYYn elokuvatoimikuntaan vuodelle 2019 Axel Ojala, Tuomo Marttila, Ville Kukkonen, Sanni Kumpu, Anni Varis, Sampo Bergman, Konsta Kauranen, Maiju Korkealaakso, Fredrika Lahdenranta, Mira Laine, Sanni Puumala

Järjestöasiat

350

Projekti- ja erillisavustukset 4/2018



Liite 4 Projekti- ja erillisavustukset 4/2018

Projekti- ja erillisavustusten myöntämistä ohjaa TYYn ohjesääntö järjestöistä, avustuksista ja avustustoimikunnasta. TYY myöntää projekti- ja erillisavustuksia neljä kertaa vuodessa.

Projektiavustuksiin on vuodeksi 2018 budjetoitu 4 000 € ja erillisavustuksiin 2000 €. Avustusten lunastusaste on ollut aiempina vuosina 50–70 prosenttia.

Hakemuksia saapui 15.11.2018 mennessä sähköisesti 7 kappaletta. Hakemusten yhteenlaskettu hakusumma on 4950 €.

Järjestö- ja hallintoasiantuntija Laurila esittää:

Hallitus päättää jakaa projekti- ja erillisavustukset 4/2018 liitteen mukaisesti.

Keskustelu: Ei keskustelua

Päätös: hallitus päätti jakaa projekti- ja erillisavustukset 4/2018 liitteen mukaisesti

351

Järjestöilmoitukset sekä järjestöasemahakemukset 2018

TYYn ohjesäännön järjestöistä ja avustuksista 3§ mukaan "Järjestön on vuosittain joulukuussa hallituksen määräämään päivään mennessä jätettävä ylioppilaskunnalle TYYn järjestöilmoituslomake täytettynä." Ilmoituksesta tulee käydä ilmi yhdistyksen yhteystiedot, luettelo yhdistyksen toimihenkilöistä, nimenkirjoittajat kyseisenä vuonna, yhdistyksen jäsenmäärä ja TYYn jäsenten osuus jäsenistöstä.

Järjestöaseman voi hakemuksesta saada yhdistys, jonka jäsenten enemmistö on TYYn jäseniä. Erityisen painavista syistä hallitus voi myöntää järjestöaseman myös yhdistykselle, jonka jäsenistä alle puolet on TYYn jäseniä. Järjestöaseman myöntää ylioppilaskunnan hallitus. Hakemukset käsitellään kaksi kertaa vuodessa ennen tammikuun loppua ja ennen syyskuun loppua. Hakemukset tulee toimittaa TYYhyn viimeistään joulukuussa ja elokuussa hallituksen määräämään päivään mennessä.

Järjestö- ja hallintoasiantuntija Laurila esittää:

Hallitus päättää, että järjestöilmoitukset sekä järjestöasemahakemukset on jätettävä 15.12.2018 mennessä TYYn verkkosivuilta löytyvälle lomakkeelle.

Keskustelu: Ei keskustelua.

Päätös: hallitus päätti, että järjestöilmoitukset sekä järjestöaseman hakemukset on jätettävä 15.12.2018 mennessä TYYn verkkosivuilta löytyvälle lomakkeelle.

Kansainväliset asiat



352

TYY International Award 2018 - palkinnon saajasta päättäminen

Liite 5 TYY International Award -hakemukset vuonna 2018

Liite 6 Kv-siiven esitys TYY International Award 2018 -palkinnon saajaksi

Turun yliopiston ylioppilaskunta myöntää vuosittain TYY International Awardin järjestölle, joka huomioi kansainväliset opiskelijat kokonaisvaltaisesti toiminnassaan. Englanninkielisen viestinnän ja kansainvälisille opiskelijoille sopivien tapahtumien lisäksi valinnassa otettiin huomioon myös järjestöjen kansainvälisten opiskelijoiden eteen tehty edunvalvonta. Siipien toiminnan ja valinnan ohjeistuksen (hyväksytty TYYn hallituksen kokouksessa 23/2018) mukaan TYYn kansainvälisyysiipi osallistuu TYY International Awardin saajan valintaan. Valinnassa painotettiin myös erityisesti kyseisen vuoden aikana tapahtunutta kehitystä.

TYY International Award -haku oli auki 1.-18.11.2018. Hakuaikana vastaanotettiin kuusi ehdotusta viidestä eri järjestöstä, joista neljä oli TYYn järjestöjä. TYYn kansainvälisyysiipi on asettanut työryhmän arvioimaan hakemuksia. Hallituksen jäsen Simonen on koostanut esityksen siiven jäsenten keskustelujen ja esityksen perusteella.

Hallituksen jäsen Simonen esittää:

Hallitus päättää TYY International Award 2018 -palkinnon saajan liitteen mukaisesti.

Keskustelu: Simonen esitteli asian. Aamukoulun pohjalta TuKYn CIA-jaostolle myönnettäisiin kunniamaininta.

- Päätös:hallitus päätti myöntää TYY International Award 2018 -palkinnon Hybridi ry:lle, sekä myöntää kunniamaininnan TuKy ry:lle.

Siipiasiat

353

Siipien puheenjohtajien ja varsinaisten jäsenten valinta vuodelle 2019

Liite 7 Siipihakijat

Turun yliopiston ylioppilaskuntaan kuuluu neljän eri teeman ympärillä toimivaa vapaaehtoisryhmää eli siipeä, jotka ovat mukana ideoimassa ja tekemässä ylioppilaskunnasta parempaa paikkaa. TYYn hallituksen kokouksessa 23/2018 avattiin haku siipien varsinaisiksi jäseneksi ja puheenjohtajiksi. Haku oli auki 1.- 18.11.2018, jonka aikana vastaanotettiin kaksi hakemusta puheenjohtajaksi ja 25 varsinaiseksi jäseneksi. Lisäksi kolme hakemusta varsinaiseksi jäseneksi saapui myöhässä.



Siipien valinnan ja toiminnan ohjeistuksen (hyväksytty TYYn hallituksen kokouksessa 23/2018) mukaan "2. hallitus valitsee kuhunkin siipeen jäsenet, joita on jokaisessa siivessä kerrallaan vähintään viisi. Siipeen voi tulla valituksi joko puoleksi vuodeksi tai vuodeksi, pois lukien puheenjohtaja, joka valitaan aina kalenterivuodeksi. Henkilö voi tulla valituksi vain yhteen siipeen kerrallaan"

Hallituksen jäsen Simonen esittää:

Hallitus päättää TYYn siipien puheenjohtajista ja varsinaisista jäsenistä vuodelle 2019 liitteen mukaisesti. Lisäksi hallitus päättää puheenjohtajien valintamenettelystä niiden siipien osalta, joiden puheenjohtajaksi ei saapunut hakemuksia.

Keskustelu: Simonen esitteli asian. Ilman puheenjohtajaa jääneet siivet päättäisivät puheenjohtajistaan ensimmäisissä kokouksissaan.

Päätös: Hallitus päätti TYYn siipien puheenjohtajista ja varsinaisista jäsenistä vuodelle 2019 liitteen mukaisesti. Ilman puheenjohtajaa jääneet siivet päättäisivät puheenjohtajistaan ensimmäisissä kokouksissaan.

354

Muut mahdolliset asiat

Ei muita mahdollisia asioita.

355

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen 12.07.

LIITTEET

- Liite 1 Oikaisuvaatimus jäsenyydestä eroamiseksi
- Liite 2 Hakijat elokuvatoimikuntaan 2019
- Liite 3 Elokuvatoimikunnan esitys elokuvatoimikunnan jäseniksi 2019
- Liite 4 Projekti- ja erillisavustukset 4/2018
- Liite 5 TYY International Award -hakemukset vuonna 2018
- Liite 6 Kv-siiven esitys TYY International Award 2018 -palkinnon saajaksi
- Liite 7 Siipihakijat



Pöytäkirjan vakuudeksi,

Inari Harjuniemi
hallituksen puheenjohtaja

Rauli Elenius
pääsihteeri

Ina Ryhtä
pöytäkirjantarkastaja

Sini Saarinen
pöytäkirjantarkastaja

Juha Laurila
kokouksen sihteeri